L’Ajuntament de Terrassa no disposa dels mitjans necessaris per desenvolupar aquestes necessitats, donat que
els serveis objecte del contracte només els pot oferir el fabricant del software. 

e)Preu  

El càlcul del preu total inclou el servei de manteniment i suport anual i les llicències d’ús .

El pressupost base de licitació del contracte  és de NORANTA DOS MIL DOS-CENTS VUIT euros (92.208,00€),
exclòs l’IVA (21%).

Any Despesa

2025 26.894,00 €

2026 46.104,00 €

2027 19.210,00 €

Total 92.208,00 €

La quota actual corresponent de l’IVA és el 21%.

El pressupost base de licitació es desglossa de la manera següent: 

VisualTime SaaS (Llicències) Plà de continuïtat de Terminals Total

[...]

El preu del contracte es formula en termes de preus aplicables a la llicència per persona (3000 llicències) i el
número concret dels terminals indicat a l’apartat c), i inclou  el servei de manteniment i suport anual i les
llicències d’ús .

f) Valor estimat  

El  valor estimat  del contracte és de NORANTA DOS MIL DOS-CENTS VUIT euros (92.208,00€),   exclòs l’IVA
(21%).

g)Finançament i consignació pressupostària  

El finançament de les obligacions econòmiques derivades del compliment del contracte, CENT ONZE MIL CINC-
CENTS SETANTA-UN euros amb SEIXANTA-VUIT cèntims (111.571,68 €) IVA inclòs, es faran amb càrrec a les